
ZARZĄDZENIE NR 160/2010 

Wójta Gminy Burzenin 

z dnia 27 stycznia 2010r. 

 Na podstawie art. 237
6
, 237

7
, 237

8
 Kodeksu Pracy zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dla pracowników gospodarki komunalnej i sprzątaczki Urzędu Gminy 

ekwiwalent za pranie i naprawę odzieży roboczej i ochronnej zgodnie                         

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Ustalam tabelę przydziału odzieży roboczej ochronnej i sprzętu ochrony 

osobistej dla pracowników gospodarki komunalnej i sprzątaczki Urzędu Gminy 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3 

Ustalam zasady przydziału napojów, posiłków regeneracyjnych i środków 

ochrony osobistej pracowników Urzędu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4 

Tracą moc dotychczasowe uregulowania dokonane przez Wójta Gminy 

Burzenin w zakresie objętym niniejszym zarządzeniem. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. społeczno-gospodarczych. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.01.2010r. 


